DÉSIGNATIONS MODÈLES
Module amplificateur 2 x 15W bluetooth.  .  . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .  LA-15AMP-BT
(code 02675)
CARACTÉRISTIQUES LA-15AMP-BT
Type Module ampli bluetooth
Alimentation AC 240V - 50/60 Hz - (19V ALIM)
Sortie HP 8 Ω
Bande passante 80 Hz – 20 000 Hz
Distorsion harmonique totale 0,04 %
Rapport signal bruit 95 dB
Branchements Borniers
Dimensions (L x P x h) 85 x 45 x 25 mm
Poids 0.16 kg
DESCRIPTION
Module                     amplificateur stéréo  2 x 15W bluetooth .
Il offre des sorties haut-parleurs en basse impédance (8 Ω).
 Il fonctionne sur secteur 240V.
Utilisation idéale sur des petites installations de sonorisation
telles que des petites boutiques, tabac, salons de coiffures…
CARACTÉRISTIQUES
Il est équipé de :
•  1 Module ampli Bluetooth pour diffusion de la musique depuis
votre smartphone, tablette ou PC portable
• Sorties HP en basse impédance 8 Ω
• Livré avec câble d'alimentation
MODULE AMPLIFICATEUR bLUETOOTH
LA-15AMP-BT
Alimentation DC 19V 16A
8 Ω
BLUETOOTH
2 X 15W
Puissance 2 x 15W